Ansioluettelo

Eva-Lotta Ulrika Kjellberg
s. 24/2 1966, Vaasa
Asuu Helsingissa

Koulutus

1985 yo

1985-87 ABFs konstskola, Umea

1985-87 Konstvetenskap, Umea Universitet

1987-89 Pohjoismainen Taidekoulu, Kokkola
1989-93 Kuvataideakatemia, maalauksen laitos
1993-94 Jatko-opinnot Kuvataideakatemiassa

1997 MA, Kuvataideakatemia

2003-2004 Taideteollinen korkeakoulu, taidekasvatuksen osasto
Nayttelyt

Yhteisndyttelyt

1990, -91 Kuvataideakatemia

1992 Kuvataideakatemian galleria

1992 Rotor, Goteborg

1995 Pakhuset, Nykgbing, Tanska

1996, -97 Suomen Taiteilijaseuran Vuosinayttely
1997 Suomen Kulttuurikeskus, Antwerpen, Belgia
1997 Centre Culturel d’Ottignies, Louvaine-La-Neuve, Belgia
1998 Purnu kesanayttely

1998 Syner Sights Nakyja, Tammisaari

1998 Tenholan Pappila, kesanayttely

1998 Galerie Artek

2002 SKjL:n 65. vuosinayttely, Seinajoki

2005 Galleria Huuto-Uudenmaankatu

Yksityisndyttelyt

1993 Lopputyonayttely, Kuvataideakatemia
1994 Kuvataideakatemian galleria

1995 Taidemaalariliiton galleria

1995 Vaasan Taidehalli

1997 Galerie Artek

2002 Gallerie Bakeliittibambi

2003 Hameenlinnan Kulttuurikeskus

2003 Malmitalon galleria

Kokoelmat

Amos Andersson

Pro Artibus
Taidekeskus Salmela
Mantyharjun kunta



Saastamoisen Saation kokoelmat/Kuopion taidemuseo
Valtion taideostotoimikunta
HAM Helsingin taidemuseo

Jasenyydet

Taidemaalariliitto
Helsingin Taitelijaseura

Apurahat

1993
1993
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1997
1997
1998
2000
2001
2001
2002
2002
2005

Muuta

Svenska Kulturfonden

Anita Snellmanin tunnustusapuraha

Oskar Oflundin s&atio

Karl Bergstromin saatio

Stina Krookin saatio

Suomen Kulttuurirahasto

Taidekeskus Salmelan stipendi

Pohjoismaisen Neuvoston matkaapuraha
Konstsamfundet

Svenska Kulturfonden

Eva Cederstromin tunnustusapuraha

Valtion Taidekeskustoimikunta

Alfred Kordelinin saatio

1-v. tyoskentelyapuraha, Svenska Kulturfonden
Konstsamfundet

Suomen kulttuurirahasto

Helene ja Walter Gronqvistin saatio
Kuvataiteen nayttoapuraha

Y42-v. tyoskentelyapuraha, Svenska Kulturfonden
1-v. tyoskentelyapuraha, Svenska Kulturfonden

1994-95tyoskentely Taidekeskus Salmelan tiloissa
1995-96 tyoskentely Suomen Taitelijaseuran ateljétalossa, Firenzessa

1997-98
1997-
1997

2001

2001
2001-
2003-
2004-2011
2011-

tuntiopettajana, Kuvataideakatemiassa

tuntiopettajana, Helsingin, Vaasan seka Narpion ruotsinkielisessa tyovaenopistossa
tuntiopettajana, Svenska Osterbottens Folkhdgskola

tuntiopettajana, Svenska Konstskolan Uusikarlepyy

tuntiopettajana, Annantalo, Lasten taidekeskus

tyopajaohjaaja, Ateneum

tyopajaohjaaja, Helsingin kaupungin taidemuseo

museolehtori, sijainen, Helsingin taidemuseo

museolehtori, HAM Helsingin taidemuseo

evalottaulrikab6@gmail.com



